landus, quia parva plebs esl , et brevis-

simuur iter, e! liabilatorcs omnium IrLiun

oppidorum in fide catholica solerter in-

struere, et doclrinam clirislianam edo-

cere ; in oppido la Alcudia de novo ae-

dificelur ecclesia in codem silu, quo ea

quae olim eratMaurorum mesquila,extat,

angusta, obscura et quassala prae velu-

state, ci sacrislia el domus prò recloris

liabitalione iiixla formam et situm de-

sitnialnm. Tcrrae vero el reditus olim
O

mesquilarum de la Alcudia el Veo, qui

valoris snnt odo librarum , ecclesiis re-

speclive applicenlur, el ailminislrenlur

pi'r reclorcm el iiualos.

Ego licenlialns Feiicianus de Figueioa,

praecenlor et canonicus ecclesiae melro-

polilanae Valenlinensis, ofìuialis et vica-

rius generalis per D. Gaspareia Punter

episcopum Derlusensis cnm speciali , el

sulTìcienli poleslale , el mandalo ad iu-

Irasci'ipla nlechis el nominatiis , et jier

calliolicum llis[)aniarmii regem l'iiilip-

vni vv. 807 Ali. e

pmn deslinatus ad inquirendas et reco-

gnoscendas erecliones, dismembraliones

et dolalionesecclesiarurn parocbialium in

oppidis Maurorum , nupcr ad fidem ca-

ibolicam conversorum, praesenlis regni

Valenliae, quas fieri oporlebal.et in scri-

plis redigendas in dioecesi Dertusensi et

onmia oppida dictorum noviter ad fidem

conversorum praefalae dioecesis
,
quae

numero sunl viginli novem, peragravi ,

et in cisdem oppidis, facta diligenti va-

loris frucluum primilialium et decima-

lium examinalione, et eoium omnium

qui de iure conlribuere lenentur, in bu-

iusmodi parocbialium dotalionibus, cae-

terist[ue rebus ad servilium earumdem

parocbialium, et earum curam animarurn

noviter conversorum pGriinenlilnis, exa-

cte perpensis, proul in unoquoque op-

pido eral necessarium, servata forma al-

terius dotalionis parocbialium similium

in archiepiscopatu et dioecesi Valenlinensi

per Ioannem de Ribera arcbiepiscopum

Valentinensem, me eliam iiiinislro iam fa-

cta, et per Sanctam Scdem Apostolicam

conOrmatae erecliones, dolationes, di-

smembraliones ,
applicaliones el dislri-

buliones prò rata, necnon conslructiones

ecclesiarum el domorum probabilalione

reclorum, quas visum est fieri oporlere

prò commodiori inslrucliono dictorum

noviter ad fidem conversorum in fide

catbolica, notavi, disposui el in scriplis

redegi, uladS. Sedem Aposlolicaui Irans-

mittanl corani infrascripto nolario, sic, et

qucmadmodum in praesenli libro, prac-

cedenlibus ciuindecim charlis, continen-

ur, et ut de praemissis sii certa fides
,